
Uchwała Nr XIV/2025 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 90 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy 

Rozdrażew uchwala co następuje:  

 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Dąbrowa” do kwoty 3 243 177,31 zł z tego: 

- w roku 2025 do kwoty 706 709,44 zł, 

- w roku 2026 do kwoty 2 536 467,87zł. 

2. Pożyczka zabezpieczona będzie „wekslem in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2026-2032. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zaciągnięcie pożyczki służy sfinansowaniu budowy sieci kanalizacji w Dąbrowie w ramach inwestycji 

pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa”. Wybór Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu jako pożyczkodawcy wynika z preferencyjnych 

warunków udzielenia pożyczki oraz możliwość częściowego umorzenia pożyczki. Z uwagi na powyższe 

podjęcie uchwały jest zasadne. 


